
 
- 1 - 

B I B L E  A  M Y 2014-2015 
 

Výsledky okresního kola konaného 26. listopadu L.P.  2014 v Nikol čicích 
 
     Dne 26.11.2014 proběhl 17. ročník okresního kola dějepisné soutěže „Bible a my“. Ve čtyřech 
kategoriích předvedlo své biblické znalosti 85 soutěžících z 20 škol okresu Břeclav. Děkuji všem za 
aktivní účast a pro dva  nejvýše umístěné soutěžící v každé kategorii  je připraveno regionální kolo, 
které se uskute ční 18. března 2014 v Hustope čích u Brna.  B ližší instrukce k regionálnímu kolu 
zašlu, jakmile mi budou dodány.  
 
      Témata z okresního kola jsou nezm ěněna, mohou být rozší řena pouze v rámci kontextu.  
 
     Nebude-li se moci zú častnit n ěkterý z postupujících žák ů regionálního kola, ozv ěte se v čas 
nejlépe na tuto emailovou adresu či telefon 723 588 599! Byla by škoda neobsadit všec hny 
kategorie na 100%.  D ěkuji.  
 
 
    Okres B řeclav: I. - 136 sout ěžících; II. - 123 sout ěžících;  III. - 106 sout ěžících; IV. - 15 sout ěžících 
 

Postupující do hustope čského regionálního kola 
 
                                           I.kat. :   Kralovi č Adam (ZŠ Velké Bílovice) 
                                                        Brúček Miroslav (ZŠ Komenského Hustope če) 
                                                      
 

                                   II.kat. : Prokeš  Štěpán (G Velké Pavlovice)     
                                               Slavík Ond řej Jan (ZŠ Nikol čice) 
                                                    
                                                                                               
                       III.kat. :  Kyliánová Marie (G Břeclav) 
                                     Dobrucká Anna (G Velké Pavlovice) 
 

 
        IV.kat. :  Petr ů Jan (G B řeclav) 
                       Ryšavá Eva (G Hustope če) 
 

                     
Náhradníky tvo ří umíst ění z okr. kola na 3.-4. míst ě 

 
     I. -   Střelcová Matylda (ZŠ Komenského Hustope če), Furchová Aneta (ZŠ Velké  
              Němčice) 
 
         
    II.  -   Svoboda Marek (ZŠ Velké Bílovice), Spr ušanský Mat ěj (ZŠ Velké Bílovice) 
 
 

   III.  -   Rybní čková Lucie (G Hustope če),  Nekvapilová Zuzana (ZŠ Nikol čice) 
 
 
   IV.  –  Rakovská Ludmila (G B řeclav), Radová Kate řina (G Hustope če) 
 



 
- 2 - 

Výsledková listina – I.kategorie 
 

    Test:      1. Kralovič Adam (ZŠ Velké Bílovice) – 23,5 bodů (maximum 27 ) 
                  2. Střelcová Matylda (ZŠ Komenského Hustopeče) – 23,5 b. 
                  3. Brúček Miroslav (ZŠ Komenského Hustopeče) – 23 b. 
                  4. Tichý Ondřej (ZŠ Moravská Nová Ves) – 21 b. 
                  5.  Procházka František (ZŠ Křepice) – 20 b. 
                  6. Furchová Aneta (ZŠ Velké Němčice) – 20 b.   
            -------------------------------------------------------------------------------------------------     
                      
                  7. Svoboda Petr (ZŠ Velké Bílovice) – 19,5 b. 
                  8. Vyhlídal Jan (ZŠ Křepice) – 18,5 b. 
                  9. Dolíhal Marek (ZŠ Uherčice) – 18 b. 
                10. Klepáčová Eliška (ZŠ Nádražní Hustopeče) – 18 b. 
                11. Rabovská Lucie (ZŠ Nikolčice) – 17,5 b. 
                12. Nováková Apolena (ZŠ Kobylí) – 17 b. 
                13. Zámečníková Anna Marie (ZŠ Velké Němčice) – 16,5 b. 
                14. Prokeš Matěj (ZŠ Velké Pavlovice) – 14,5 b. 
                15. Rohrerová Karolína (ZŠ Uherčice) – 14 b. 
                16. Lakosilová Valentina (ZŠ Slovácká Břeclav) – 13 b.           
                17. Halady Matěj (ZŠ Jana Noháče Břeclav) – 13 b. 
                18. Haladyová Lenka (ZŠ Jana Noháče Břeclav) – 13 b. 
                19. Procházková Eliška (ZŠ Slovácká Břeclav) – 12,5 b. 
                20. Jambor Jakub (ZŠ Boleradice) – 12,5 b. 
                21. Slavíková Anna Maria (ZŠ Nikolčice) – 11,5 b. 
                22. Konečná Marie (ZŠ Moravský Žižkov) – 11 b. 
                23. Drápalová Anna (ZŠ Velké Pavlovice) – 11 b.                                                           
                24. Lacinová Andrea (ZŠ Šakvice) – 10,5 b.                   
                25. Očenášková Julie (ZŠ Moravský Žižkov) – 9,5 b. 
                26. Bílková Iveta (ZŠ Šakvice) – 7 b. 
                27. Stehlíková Barbora (ZŠ Boleradice) – 7 b. 
                28. Gotzingerová Alice (ZŠ Nádražní Hustopeče) – 5,5 b.          
                                    
                 Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí čas odevzdání testu. 
                 -----------------------------------------------------------------------------               
      

Výsledková listina – II.kategorie 
 

 
    Test:           1. Slavík Ondřej Jan (ZŠ Nikolčice) – 31,5 bodů (max. 34 bodů) 
                       2. Tichý Martin (G Břeclav) – 30 b. 
                       3. Prokeš Štěpán (G Velké Pavlovice) – 29,5 b. 
                       4. Svoboda Marek (ZŠ Velké Bílovice) – 29 b. 
                       5. Jelínková Klára (ZŠ Velké Němčice) – 28 b.   
                       6. Sprušanský Matěj (ZŠ Velké Bílovice) - 26 b. 
                       ------------------------------------------------------------------------------------ 
                       7. Rattay David (ZŠ Slovácká Břeclav) – 25,5 b.              
                       8. Haladyová Helena (ZŠ Slovácká Břeclav) - 24 b. 
                       9. Jakeš Vít (ZŠ Komenského Hustopeče) – 23,5 b. 

 



 
- 3 - 

                     10. Dřevěný Filip (ZŠ Moravský Žižkov) – 23,5 b. 
                     11. Struhárová Helena (G Břeclav) – 23 b. 
                     12. Homolová Klára (ZŠ Velké Němčice) – 23 b. 
                     13. Chorvát Šimon (ZŠ Komenského Hustopeče) – 23 b. 
                     14. Kaňa Petr (ZŠ Šitbořice)  - 22 b. 
                     15. Virágová Karolína (ZŠ Moravský Žižkov) – 21,5 b. 
                     16. Filipovič Pavel (ZŠ Moravská Nová Ves) – 21,5 b. 
                     17. Heča Pavel (ZŠ Šitbořice) – 20,5 b. 
                     18. Babáčková Barbora (ZŠ Zaječí) – 20 b. 
                     19. Vechetová Helena (G Hustopeče) – 19,5 b. 
                     20. Dudová Natálie (ZŠ Kobylí) – 19 b. 
                     21. Špaček Jonáš (ZŠ Nádražní Hustopeče) – 18,5 b. 
                     22. Kleinová Klára (ZŠ Zaječí) – 18,5 b. 
                     23. Novák Jan (G Hustopeče) – 17 b. 
                     24. Čotek Michal (ZŠ Kobylí) – 16,5 b. 
                     25. Bálková Eliška (ZŠ Velké Pavlovice) – 16,5 b. 
                     26. Kosina Marek (ZŠ Nikolčice) – 16 b. 
                     27. Čech Petr (ZŠ Moravská Nová Ves) – 16 b. 
                     28. Defeld Vojtěch (ZŠ Nádražní Hustopeče) – 15 b. 
 
 
                      Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí čas odevzdání testu. 
                      ----------------------------------------------------------------------------- 
                                   
   
 
                              

 
 

Výsledková listina – IV.kategorie 
 

 
    Test:      1. Ryšavá Eva (G Hustopeče) – 30,5 bodů (max. 33 bodů) 
                  2. Petrů Jan (G Břeclav) – 30,5 b. 
                  3. Kočišová Patricie (G Břeclav) – 28,5 b. 
                  4. Radová Kateřina (G Hustopeče) – 27,5 b. 
                  5. Fridrichová Zuzana (G Velké Pavlovice) – 21,5 b. 
                  6. Rakovská Ludmila (G Břeclav) – 20,5 b. 
                  ------------------------------------------------------------------------------ 

       7. Hytych Jakub (G Hustopeče) – 18,5 b. 

 

                  Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí čas odevzdání testu.        

                  ----------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 



 
- 4 - 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval  organizátor okresního kola Mgr. Ji ří Slavík. 

 

V Nikolčicích  dne 30 listopadu  L. P. 2014. 


